
     

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2017.gada 25.jūlijā                    Nr.163 

 

Par Ādažu Mākslas un mūzikas skolas amatiem 

                                                                 

Pamatojoties uz Ādažu Mākslas un mūzikas skolas (turpmāk – ĀMMS) direktores K.Savickas 

ierosinājumu par ĀMMS administrācijas amatu saraksta un darba organizācijas 

pilnveidošanu, lai uzlabotu ĀMMS noteikto funkciju izpildi, darba optimizāciju un 

pašvaldības finanšu līdzekļu efektīvāku izmantošanu, Ādažu novada dome atzīst par lietderīgu 

veikt izmaiņas ĀMMS amatu sarakstā, likvidējot divas amata vietas un to vietā izveidojot 

divas jaunas amata vietas. 

Ierosinātās izmaiņas nepalielina ĀMMS kopējo amatu skaitu un š.g. pēdējā ceturksnī izveidos 

finanšu līdzekļu ekonomiju 119,13 EUR apmērā no ĀMMS darbinieku atlīdzībai paredzētā 

finansējuma.  

Pamatojoties uz: 

1) likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu;  

2) Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmito daļu;  

3) Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 „Noteikumi par valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas 

kārtību”;  

4) Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 „Valsts un 

pašvaldību institūciju amatu katalogs”; 

5) Ādažu novada domes 2017.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.22 „Ādažu novada 

pašvaldības nolikums” 26.punktu,  

kā arī to, ka jautājums tika atbalstīts Finanšu komitejā 18.07.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Ar 2017.gada 31.augustu likvidēt ĀMMS divas amatu vienības „Direktora vietnieks 

izglītības jomā”. 

2. Izveidot un ar 2017.gada 1.septembri iekļaut ĀMMS amatu sarakstā šādas jaunas amatu 

vienības: 

2.1. -„Direktora vietnieks”, profesijas kods 1345 09, amata grupa 1. „Administratīvā 

vadība”, saimes apakšgrupa II B, mēnešalgu grupa 12., maksimālā alga EUR 

1647,00; 

2.2. „Projekta vadītājs” – profesijas kods 2422 01, amata grupa 32. “Projekta vadība”, 

saimes apakšgrupa II C, mēnešalgu grupa 10., maksimālā alga EUR 1287,00. 

3. Uzdot ĀMMS direktorei K.Savickai veikt nepieciešamās darbības un sagatavot 

dokumentus attiecībā uz lēmumā minēto amatu izmaiņām, kā arī darba tiesisko attiecību 

grozīšanu vai izbeigšanu. 

4. Lēmuma izpildei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no ĀMMS 2017.gada budžeta 

tāmes līdzekļiem. 

5. Uzdot domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


